

Szp/FZ – 5B/2.1.1-IT/ 271 /2019

Wrocław, dnia 01.07.2019 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) – dalej uPzp - jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na dostawę pn.: „**Zakup urządzeń do serwerowni**”

Pytanie 1

Na stronie 4 SIWZ pkt 18 jest mowa o składaniu ofert do 4 części. W udostępnionej dokumentacji opisane są tylko 2 części.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że poprawia oczywistą omyłkę pisarską w Rozdziale III ust. 18 SIWZ.

Jest:

„Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych – 4 części. Za część należy rozumieć „zadanie”. Wykonawca może złożyć ofertę w odniesieniu do jednej, kilku lub wszystkich części.”

Winno być:

„Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych – 2 części. Za część należy rozumieć „zadanie”. Wykonawca może złożyć ofertę w odniesieniu do jednej lub dwóch części.

Pytanie 2

Na stronie 4 SIWZ wymienione są załączniki nr 2 i 2.1 stanowiące wzory umów. Załączników tych nie ma na stronie platformazakupowa.pl

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że załączniki nr 2 i 2.1 stanowiące wzory umów znajdują się w skanie SIWZ_5B_2.1.1-IT.pdf, która została zamieszczona na platformazakupowa.pl. Zamawiający nie ma obowiązku zamieszczania wzorów umów w wersji edytowalnej.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

inż. Małgorzata Wojciechowska